
 
Новоандреевский сельский совет 

Симферопольского района  

Республики Крым 

 

1 сессия  3 созыва 

РЕШЕНИЕ 

с. Новоандреевка         №  03/24                                              от 19.09.2024г. 

 

Об избрании депутата Новоандреевского сельского совета   

Симферопольского района Республики Крым в состав  

Симферопольского районного совета Республики Крым 

третьего созыва» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования 

Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, 

принимая во внимание протокол № 5 счетной комиссии Новоандреевского сельского 

совета третьего созыва от 19.09.2024г.,  

 

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Носовского Максима Леонидовича, депутата Новоандреевского 

сельского совета Симферопольского района Республики Крым третьего созыва в состав 

Симферопольского районного совета Республики Крым третьего созыва. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на портале Правительства 

Республики Крым, на странице Симферопольского района simfmo.rk.gov.ru, в разделе 

«Муниципальные образования Симферопольского района», подраздел «Новоандреевское 

сельское поселение», а также разместить настоящее решение на стенде администрации 

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Республика Крым, 

Симферопольский район, село Новоандреевка, улица Победы, дом 36. 

3. Настоящее решение направить в срок не более 3 дней в Территориальную 

избирательную комиссию Симферопольского района Республики Крым и 

Симферопольский районный совет Республики Крым. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 
 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения    В.Ю. Вайсбейн 


